
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4205644 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

15 522 430 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Představte si místo, kde každý den začíná dechberoucím
výhledem, kde slunce pomalu vychází a probouzí svět k novému
dni. Místo, kde váš budoucí domov může stát uprostřed přírody, a
přesto nabízí veškerý komfort a příležitosti moderního života. Tohle
vše a ještě více může být vaše s pozemkem k bydlení o rozloze 13
617 m2, který vám přinášíme jako bránu k realizaci vašich snů.

Tento mírně svažitý pozemek se nachází v srdci malebné krajiny,
která je jako stvořená pro výstavbu rodinného domu, rekreačního
sídla nebo dokonce malého rezidenčního komplexu. Díky jeho
velikosti a strategické poloze je tento pozemek skvělou investiční
příležitostí, která umožňuje rozdělení na menší parcely a nabízí tak
potenciál pro významný finanční výnos.

Nečekejte, dokud nebude pozdě. Udělejte první krok k vytvoření
svého snového domova nebo k realizaci investičního projektu,
který se může stát základem vaší finanční nezávislosti. Kontaktujte
nás ještě dnes a zjistěte více o této jedinečné příležitosti.

ID inzerátu ESO: 4205644
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 04.12.2023
ID zakázky v RK: 900855241
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 13617 m2
Kód zakázky: 855241

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


